
      
 
 
 
 

 
Telefon: 585 170 311                              E-mail:                                Bankovní spojení:                                    IČO:    70960399 
Dat. schránka ID: ur4k8nn                      ssok@ssok.cz                    KB Olomouc 27-4230410257/0100         DIČ:  CZ70960399 
 
                                                                                                                                                                     

 
Držitel certifikátu  ISO 9001  a  ISO 14001 

 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 

poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 
Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem  14.11.2002 

 
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Předmět žádosti: 
Dne 2. 3. 2023 obdržela Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace žádost o 
poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
týkající se „Analýzy chování stavebních konstrukcí zohledňující změny/odchylky vzniklé při 
jejich realizaci“ 
 
Poskytnutá informace: 
1) počet prováděných či provedených inženýrských objektů (mosty, lávky – objekty u kterých  
se  řeší jejich statické posouzení) v rámci dopravních staveb za poslední 3 roky (dále jen  
„Stavby“): 

 2022 – 16 ks 
 2021 – 15 ks 
 2020 – 15 ks 

2) počet Staveb, u kterých došlo při jejich provádění ke změnám, které mají vliv na chování  
těchto konstrukcí a bylo nutné zpracovat nové statické posouzení těchto konstrukcí: 

 2022 – 0 ks 
 2021 – 0 ks 
 2020 – 0 ks 

 
3) stručný popis původního návrhu a provedené změny u Staveb uvedených v odst. 2). 

 bez popisu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informaci zpracoval: Radka Opluštilová 
Dne 16.3.2023 
  
 
 
 
  


